

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Seva ApS

Vestergade 165
Svendborg Svendborg

CVR-nr. 28 88 92 75

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2021

Uffe Jeppesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Seva ApS
Vestergade 165
Svendborg Svendborg

Telefon: 63 21 70 96

CVR-nr.: 28 88 92 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 27. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Uffe Jeppesen
Lars Lyster Nielsen

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsadministration, handel, finansiering og al dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 814.538, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.180.245.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Der er i årets løb udloddet et udbytte på 8.976.442 kr. i form af en aktiepost .

Der er i regnskabsåret udbrudt Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi. Udbruddet og spredningen af Covid-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.842.894	1.129.749
Personaleomkostninger	1	-2.105.241	-1.643.434
Resultat før afskrivninger		-262.347	-513.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.692	-15.414
Resultat før finansielle poster		-273.039	-529.099
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		724.908	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-24.372	1.272.783
Finansielle indtægter		327.541	1.960.969
Finansielle omkostninger		-4.454	0
Resultat før skat		750.584	2.704.653
Skat af årets resultat		63.954	-195.200
Årets resultat		814.538	2.509.453
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		8.976.442	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		349.908	1.275.687
Overført resultat		-8.511.812	1.233.766
		814.538	2.509.453

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.312	0
Indretning af lejede lokaler		5.064	9.568
Materielle anlægsaktiver		48.376	9.568
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.323.590	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	6.713.682
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	381.682	9.058.381
Finansielle anlægsaktiver		7.705.272	15.772.063
Anlægsaktiver i alt		7.753.648	15.781.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		504.319	369.256
Andre tilgodehavender		190.286	4.764
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.846	0
Periodeafgrænsningsposter		26.121	24.021
Tilgodehavender		819.572	398.041
Likvide beholdninger		715.504	561.748
Omsætningsaktiver i alt		1.535.076	959.789
Aktiver i alt		9.288.724	16.741.420

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.663.590	5.313.682
Overført resultat		2.391.655	10.903.467
Egenkapital		<u>8.180.245</u>	<u>16.342.149</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.010	86.939
Selskabsskat		34.892	0
Anden gæld		949.577	312.332
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.108.479</u>	<u>399.271</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.108.479</u>	<u>399.271</u>
Passiver i alt		<u>9.288.724</u>	<u>16.741.420</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ- rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.313.682	10.903.467	0	16.342.149
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-8.976.442	-8.976.442
Årets resultat	0	349.908	-8.511.812	8.976.442	814.538
Egenkapital 31. december 2020	125.000	5.663.590	2.391.655	0	8.180.245

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.859.374	1.463.055
Pensioner	120.630	79.842
Andre omkostninger til social sikring	39.258	36.374
Andre personaleomkostninger	85.979	64.163
	2.105.241	1.643.434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	1.660.000	0
Kostpris 31. december 2020	1.660.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	724.908	0
Udbytte modtaget	-375.000	0
Overførsler i årets løb	5.313.682	0
Værdireguleringer 31. december 2020	5.663.590	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.323.590	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rytterlunden A/S	Svendborg	52%	14.083.827	1.406.463

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.400.000	225.000
Tilgang i årets løb	0	1.200.000
Afgang i årets løb	-1.400.000	-25.000
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	5.313.682	4.037.954
Årets afgang	-5.313.682	0
Årets resultat	0	1.275.728
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>5.313.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>6.713.682</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
		Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris 1. januar 2020		1.527.000
Afgang i årets løb		<u>-1.304.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>223.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020		7.531.381
Årets opskrivninger		-24.372
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger		<u>-7.348.327</u>
Opskrivninger 31. december 2020		<u>158.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>381.682</u>

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Lyster Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-957809031835
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 12:45:54
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 10:59:27
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 12:47:03
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2021 kl.: 16:06:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2eb52ca8hWC0242526845